ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN THOẠI SƠN    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 172/TB-UBND                     Thoại Sơn, ngày 05 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO
Điều chỉnh thời gian và công bố tài liệu tham gia tuyển dụng trong Thông
báo số 148/TB-UBND ngày 29 tháng 4 năm 2025 của UBND huyện Thoại

Sơn về việc Thông báo tuyển dụng viên chức làm trong các đơn vị sự nghiệp
giáo dục công lập trực thuộc UBND huyện Thoại Sơn năm 2024

Căn cứ Quyết định số 2086/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2024 của Ủy
ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức
làm việc tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập trực thuộc UBND huyện Thoại
Sơn năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 222/KH-UBND ngày 20 tháng 11 năm 2024 của
UBND huyện Thoại Sơn về tuyển dụng viên chức làm việc trong các đơn vị sự
nghiệp giáo dục công lập trực thuộc UBND huyện Thoại Sơn năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 148/TB-UBND ngày 29 tháng 4 năm 2025 của UBND
huyện Thoại Sơn về việc Thông báo tuyển dụng viên chức làm trong các đơn vị
sự nghiệp giáo dục công lập trực thuộc UBND huyện Thoại Sơn năm 2024;

Ủy ban nhân dân huyện Thoại Sơn điều chỉnh thời gian và công bố tài liệu
tham gia tuyển dụng trong Thông báo số 148/TB-UBND ngày 29 tháng 4 năm
2025 của UBND huyện Thoại Sơn về việc Thông báo tuyển dụng viên chức làm
trong các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập trực thuộc UBND huyện Thoại Sơn
năm 2024, cụ thể như sau:

I. Thời hạn và địa điểm tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển

1. Thời hạn

1.1. Thời hạn, thời gian trong ngày nhận hồ sơ

- Thời hạn nhận hồ sơ: Từ ngày 05/5/2025 đến ngày 14/5/2025.

- Thời gian nhận hồ sơ trong ngày từ thứ Hai đến thứ Sáu: Buổi sáng nhận
từ 07 giờ 30 phút đến 10 giờ 30 phút, buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30
phút.

- Công bố kết quả đăng ký lần đầu: ngày 15/5/2025.

2

 1.2. Nhận đơn chuyển đổi nguyện vọng Ngày 16/5/2025 (Mẫu 02-Đơn
chuyển đổi nguyện vọng. Sáng nhận từ 07 giờ 30 phút đến 10 giờ 30 phút, chiều
từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút):

- Công bố kết quả chuyển đổi nguyện vọng, lúc 10 giờ 30 phút ngày
17/5/2025).

1.3. Công bố danh sách danh sách đủ điều kiện vào vòng 2

- Công bố kết quả chuyển đổi nguyện vọng chính thức và danh sách đủ điều
kiện vào vòng 2: ngày 19/5/2025.

1.4. Công bố danh mục tài liệu thi vấn đáp và Nhận Phiếu đăng ký bài dạy
(Mẫu 03-Phiếu đăng ký bài dạy): Ngày 20/5/2025 (đối với thí sinh đủ điều kiện
dự tuyển vào vị trí giáo viên giáo giảng dạy tại đơn vị tuyển có số lượng thí sinh
dự tuyển cao hơn số chỉ tiêu tuyển dụng của đơn vị).

- Thí sinh phải thường xuyên theo dõi các thông báo và thông tin về tuyển
viên chức thông qua trang thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân huyện Thoại
Sơn (http://thoaison.angiang.gov.vn), Email cá nhân của thí sinh và tại trụ sở cơ
quan Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thoại Sơn để thực hiện đầy đủ các nội
dung theo đúng thời gian quy định. Lưu ý kiểm tra kỹ lưỡng các thông tin cá nhân
theo các danh sách được công bố sau khi đăng ký dự tuyển.

- Người đăng ký dự tuyển nộp Phiếu đăng ký dự tuyển trực tiếp cho Phòng
Giáo dục và Đào tạo. Thí sinh xin điều chỉnh nguyện vọng phải liên hệ trực tiếp
với cán bộ nhận hồ sơ tại cơ quan Phòng Giáo dục và Đào tạo theo thời gian qui
định và phải mang theo phiếu nhận hồ sơ, căn cước công dân hoặc giấy tờ tùy
thân có ảnh để cán bộ nhận hồ sơ kiểm tra, đối chiếu trước khi nhận phiếu điều
chỉnh.

2. Nơi thu nhận hồ sơ

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thoại Sơn (Địa chỉ: Khu hành chính
UBND huyện Thoại Sơn, khóm Đông Sơn II, thị trấn Núi Sập, huyện Thoại
Sơn, tỉnh An Giang).

3. Phí dự tuyển

Mức phí dự tuyển là 400.000 đồng/hồ sơ. Trước khi nộp lệ phí dự tuyển,
thí sinh nộp hồ sơ dự tuyển cho bộ phận tiếp nhận hồ sơ tại Phòng Giáo dục và
Đào tạo. Sau đó thí sinh được hướng dẫn đến bộ phận tài chính nộp lệ phí dự
tuyển, thí sinh mang phiếu đã nộp lệ phí đến bộ phận tiếp nhận hồ sơ ký xác nhận
đã hoàn thành nộp lệ phí.

II. Địa điểm tổ chức xét tuyển

http://thoaison.angiang.gov.vn/

3

- Kiểm tra sát hạch thông qua vấn đáp: Trường THCS thị trấn Núi Sập,
Đường Võ Văn Kiệt, thị trấn Núi Sập, huyện Thoại Sơn, tỉnh An Giang.

- Kiểm tra sát hạch thông qua thực hành:

+ Trường Mầm non thị trấn Núi Sập, Đường Nguyễn Thị Minh Khai, thị
trấn Núi Sập, huyện Thoại Sơn, tỉnh An Giang.

+ Trường THCS thị trấn Núi Sập, Đường Võ Văn Kiệt, thị trấn Núi Sập,
huyện Thoại Sơn, tỉnh An Giang.

III. Hồ sơ dự tuyển

1. Người đăng ký dự tuyển được chọn đăng ký vào một vị trí việc làm trong
danh sách vị trí, chỉ tiêu, yêu cầu tuyển dụng đã được niêm yết để điền vào Mẫu
01-Phiếu đăng ký dự tuyển. Người dự tuyển phải khai đầy đủ các nội dung yêu
cầu trong Phiếu đăng ký dự tuyển tính đến thời điểm nộp Phiếu và chịu trách
nhiệm về tính chính xác của các nội dung kê khai trong Phiếu đăng ký dự tuyển.

2. Phiếu đăng ký dự tuyển nộp trực tiếp cho cơ quan Phòng Giáo dục và
Đào tạo (Địa chỉ: Khu hành chính UBND huyện Thoại Sơn, khóm Đông Sơn
II, thị trấn Núi Sập, huyện Thoại Sơn, tỉnh An Giang, số điện thoại:
02963.879.385).

* Lưu ý:

- Thí sinh tham gia đăng ký xét tuyển nộp kèm các giấy tờ, cụ thể như sau:
Chứng chỉ hoặc văn bằng...để làm hồ sơ minh chứng về khả năng ứng dụng công
nghệ thông tin trong hoạt động nghề nghiệp; khả năng sử dụng ngoại ngữ hoặc sử
dụng tiếng dân tộc thiểu số theo yêu cầu vị trí việc làm, hoạt động nghề nghiệp
(nếu có).

- Các hồ sơ kèm phiếu đăng ký dự tuyển: Phô tô không cần công chứng các
văn bằng, chứng chỉ và hồ sơ có liên quan nhằm minh chứng đủ điều kiện tại vị
trí việc làm dự tuyển đã đăng ký tại mẫu 01. Hồ sơ phải được cho vào phong bì
(23 cm x 30 cm).

- Thí sinh tải Mẫu 01-Phiếu đăng ký dự tuyển trên trang thông tin điện tử
của Ủy ban nhân dân huyện Thoại Sơn (http://thoaison.angiang.gov.vn)  để làm
hồ sơ dự tuyển. Hội đồng tuyển dụng không bán hồ sơ và không trả lại hồ sơ cho
thí sinh đăng ký dự tuyển.

- Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê khai
Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không
đúng quy định để tham gia dự tuyển thì UBND huyện Thoại Sơn thông báo công

http://thoaison.angiang.gov.vn/

4

khai trên trang thông tin điện tử của UBND huyện Thoại Sơn và không tiếp nhận
Phiếu đăng ký dự tuyển trong một kỳ tuyển dụng tiếp theo.

Trên đây là Thông báo điều chỉnh thời gian và công bố tài liệu tham gia
tuyển dụng trong Thông báo số 148/TB-UBND ngày 29 tháng 4 năm 2025 của
UBND huyện Thoại Sơn về việc Thông báo tuyển dụng viên chức làm trong các
đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập trực thuộc UBND huyện Thoại Sơn năm 2024.
Nếu có vấn đề chưa rõ, xin phản ánh về Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thoại
Sơn, số điện thoại 02963.879.385 để được giải thích, tư vấn thêm./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch;
- Trung tâm VHTTDL&TT;
- UBND các xã, thị trấn;
- Website UBND huyện;
- Phòng GDĐT;
- Phòng Nội vụ;
- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Chi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T15:34:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THOẠI SƠN<thoaison@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!